UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-HC&GDCT Đà Nẵng, ngày        tháng 9 năm 2024

V/v tuyên truyền, hưởng ứng tham gia

Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu kiến

thức về an toàn thực phẩm cho học

sinh thành phố Đà Nẵng năm 2024”

Kính gửi:

    - Phòng giáo dục và đào tạo các quận, huyện;

    - Các trường trực thuộc Sở.

Căn cứ Công văn số 1084/BQLATTP-TQLVH ngày 10/9/2024 của Ban

Quản lí An toàn thực phẩm thành phố về việc phối hợp tuyên truyền, hưởng ứng

tham gia Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu kiến thức về an toàn thực phẩm cho học

sinh thành phố Đà Nẵng năm 2024”, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị,

trường học thực hiện như sau:

1. Vận dụng linh hoạt các hình thức, tuyên truyền, phổ biến Cuộc thi trực

tuyến “Tìm hiểu kiến thức về an toàn thực phẩm cho học sinh thành phố Đà

Nẵng năm 2024” nhằm nâng cao tinh thần trách nhiệm và hành động của học

sinh cấp trung học cơ sở và trung học phổ thông trong bảo đảm an toàn thực

phẩm trên địa bàn thành phố.

2. Đăng tải poster cuộc thi trên trang thông tin điện tử các đơn vị, trường

trong suốt thời gian Cuộc thi diễn ra (từ ngày 23/09/2024 đến ngày 06/10/2024).

Link tải poster Cuộc thi: https://antoanthucpham.danang.gov.vn/trang-chu.

Nhận được Công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị,

trường học triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban QLATTP thành phố;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, HC&GDCT. D.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Nguyễn Minh Thành

ha
ltt9

-2
5/

09
/2

02
4

16
:5

5:
19

-h
alt

t9
-h

alt
t9

-h
alt

t9

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-11T15:27:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Đặng Hùng<hungd1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T08:00:41+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trần Nguyễn Minh Thành<thanhtnm@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T10:10:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T10:10:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T10:10:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!